
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

III Tydzień zwykły, 26 I - 2 II 2020 r. 

                NIEDZIELA (dnia 26 stycznia) 

7,30 Za †† Bolesława Ochotę i rodziców   

9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji córki Moniki z okazji 30 urodzin 

16,00 Nieszpory kolędowe 

16,30 Za † mamę Bronisławę  

              PONIEDZIAŁEK (dnia 27 stycznia) 

7,00 Za † Eugeniusza Matuszkę, od pracownic Przedszkola w Międzyświeciu  

17,00 Za † Stanisława Kaźmierczaka, od sąsiadów z klatki 

              WTOREK (dnia 28 stycznia), św. Tomasza z Akwinu 

7,00 Za † Grażynę Czaja, od Ewy i Zygmunta Banaszak 

17,00 Za †† męża Andrzeja w 9 rocznicę śmierci, rodziców Paulinę i Andrzeja 

               ŚRODA (dnia 29 stycznia) 

7,00 Za †† Marię Błachut w 34 r. śmierci, męża Antoniego, rodziców, trzech bra-

ci, szwagra Leopolda oraz z rodzin Krzanowski i Waliczek 

17,00 Za † Stanisława Kaźmierczaka, od siostry Marysi z rodziną  

                CZWARTEK (dnia 30 stycznia)  

7,00 Za † Kazimierza Niemca w 1 rocznicę śmierci 

16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 

17,00 1. O prawo do życia dla dzieci poczętych oraz w intencjach parafialnej 

wspólnoty ADŚ;  

        2. Za † Mariana „Wacława” Grabowskiego, od Apostolstwa Dobrej Śmierci  

                PIĄTEK (31 stycznia), św. Jana Bosko 

7,00 Za † Annę Kobiela, od Żywego Różańca  

17,00 Za † Grażynę Czaja, od Elżbiety Synowiec z rodziną;  

               I SOBOTA (dnia 1 lutego) 

7,00 Za wstawiennictwem Niepokalanego Serca NMP jako wynagrodzenie za 

grzechy; Różaniec fatimski 

17,00 Za †† brata ks. Piotra, rodziców, męża i dusze w czyśćcu cierpiące                 

                NIEDZIELA (dnia 2 lutego), święto Ofiarowania Pańskiego 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Andrzeja z okazji 70 urodzin oraz wnuka 

Norberta z okazji 7 urodzin   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji córki Iwony z okazji urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Gabrieli i Janusza okazji 10 r. ślubu 

16,00 Nieszpory maryjne 

16,30 W intencji całej rodziny o Boże błogosławieństwo 

  OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 III Niedziela okresu zwykłego, dnia 26 I 2020 r. 
 

Dziś ostatnie nieszpory kolędowe o g. 16. Zapraszamy do licznego udziału. 

Od tego tygodnia Msze św. w tygodniu będą ponownie codziennie o g. 7 i 17, a 

kancelaria parafialna będzie czynna w zwykłych godzinach (oprócz wtorku i środy 

– w te dni – tylko bezpośrednio po Mszy św.). 

We wtorek o g. 19 zapraszamy na spotkanie formacyjno-modlitewne wspólnoty 

św. Bogurodzicy, w czwartek o g. 16,20 nabożeństwo i o g. 17 Msza św. dla Apo-

stolstwa Dobrej Śmierci, w piątek o g. 18 – Alfa dla młodych.  

W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy święto Ofiarowania Pańskiego, które 

kończy cykl rozważań związanych z przyjściem na świat Zbawiciela. W tym dniu 

zwanym też świętem Matki Bożej Gromnicznej błogosławimy świece – gromnice. 

Proszę przynieść świecie z okapnikami, a dzieci przygotowujące się do I Komunii 

z rodzicami zapraszamy na g. 11,30. 

W sobotę 8 lutego wyjeżdżamy na wraz z dziećmi – gorliwymi uczestnikami rorat 

na wycieczkę do Wadowic, miejsca urodzenia św. Jana Pawła II. Wyjazd będzie o 

g. 8,30 z parkingu przy b. Tesco, dzieci jadą gratis, opiekunowie wpłacają po 20 zł 

w autobusie za bilet do muzeum. Dorosłych opiekunów proszę o potwierdzenie 

wyjazdu do przyszłej niedzieli. 

Zaproszenia:  

- w sobotę 15 lutego - bezalkoholowy bal karnawałowy w sali naszego domu spo-

tkań (informacje o zapisach  w gablotce i na stronie internetowej); 

- 3-dniowa pielgrzymka do sanktuariów Mazur i Warmii w dniach 22-24 czerwca 

(szczegóły na plakacie, zapisy w zakrystii); 

- kurs „Nowe Życie” w dniach 27-29 marca w naszej parafii (informacje o zapi-

sach na plakatach i na stronie internetowej) 

Dziękujemy za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty i nakładki na ławki  miesz-

kańcom ul. Morcinka 36. W tym tygodniu prosimy o sprzątanie kościoła miesz-

kańców ul. Górny Bór 3. 

Dziękujemy za ofiary ub. niedziela (5251,86 zł, 2eu)  na pokrycie kosztów ogrze-

wania. W przyszłą niedzielę – kolekta na zakony kontemplacyjne. 

______________ 

Dziękujmy dziś szczególnie za Bożą światłość, którą przyniosło nam Słowo Boże, 

dziękujmy za ofiarę Bożego Syna, która jednoczy wszystkich i otwiera nam drogę 

do Królestwa Ojca. Idźmy napełnieni Bożym światłem, by swym życiem i modlitwą 

czynić nowych uczniów Jezusa pośród naszego otoczenia. 
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III NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:   

IZ 8,23B-9,3   PS 27   1 KOR 1,10-13.17    MT 4,12-23; 

Czytanie z księgi Proroka Izajasza 
     W dawniejszych czasach upokorzył Pan krainę Zabulona i krai-

nę Neftalego, za to w przyszłości chwałą okryje drogę do morza, 

wiodącą przez Jordan, krainę pogańską. Naród kroczący w ciem-

nościach ujrzał światłość wielką; nad mieszkańcami kraju mroków 

światło zabłysło..  

Początek 1 listu św. Pawła Apostoła do Koryntian. 

Upominam was, bracia, w imię Pana naszego, Jezusa Chrystusa, 

abyście żyli w zgodzie i by nie było wśród was rozłamów; abyście 

byli jednego ducha i jednej myśli. Doniesiono mi bowiem o was, 

bracia moi, przez ludzi Chloe, że zdarzają się między wami spory. 

Myślę o tym, co każdy z was mówi: «Ja jestem od Pawła, a ja od 

Apollosa; ja jestem Kefasa, a ja Chrystusa». Czyż Chrystus jest 

podzielony? Czyż Paweł został za was ukrzyżowany? Czyż w imię 

Pawła zostaliście ochrzczeni?    Nie posłał mnie Chrystus, abym 

chrzcił, lecz abym głosił Ewangelię, i to nie w mądrości słowa, by 

nie zniweczyć Chrystusowego krzyża. 

Słowa Ewangelii według Świętego Mateusza 
    Gdy Jezus posłyszał, że Jan został uwięziony, usunął się do Ga-

lilei. Opuścił jednak Nazaret, przyszedł i osiadł w Kafarnaum nad 

jeziorem, na pograniczu ziem Zabulona i Neftalego. Tak miało się 

spełnić słowo proroka Izajasza: «Ziemia Zabulona i ziemia Nefta-

lego, na drodze ku morzu, Zajordanie, Galilea pogan! Lud, który 

siedział w ciemności, ujrzał światło wielkie, i mieszkańcom cieni-

stej krainy śmierci wzeszło światło».   Odtąd począł Jezus nauczać 

i mówić: «Nawracajcie się, albowiem bliskie jest królestwo niebie-

skie».    Przechodząc obok Jeziora Galilejskiego, Jezus ujrzał 

dwóch braci: Szymona, zwanego Piotrem, i brata jego, Andrzeja, 

jak zarzucali sieć w jezioro; byli bowiem rybakami. I rzekł do 

nich: «Pójdźcie za Mną, a uczynię was rybakami ludzi». Oni na-

tychmiast, zostawiwszy sieci, poszli za Nim.    A idąc stamtąd 

dalej, ujrzał innych dwóch braci: Jakuba, syna Zebedeusza, i brata 

jego, Jana, jak z ojcem swym Zebedeuszem naprawiali w łodzi swe 

sieci. Ich też powołał. A oni natychmiast zostawili łódź i ojca i 

poszli za Nim.    I obchodził Jezus całą Galileę, nauczając w tam-

tejszych synagogach, głosząc Ewangelię o królestwie i lecząc 

wszelkie choroby i wszelkie słabości wśród ludu.    

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:       

Chrystus zamieszkał 

wśród ludzi, niosąc im 

światłość i pokój.  

Zostaliśmy powołani — 

jak apostoł Paweł — 

by głosić nadejście 

Królestwa Bożego  

i jedność wszystkich 

opromienionych Bożą 

światłością. Przez tę 

ofiarę, na którą groma-

dzimy się w niedzielę, 

Chrystus znowu do nas 

przychodzi, oświeca 

nas swym słowem, kar-

mi swym ciałem, leczy 

choroby grzechu 

 i zwiastuje nadejście 

Królestwa Bożego.  

Podsumowanie roku 2019 r. 

 PODZIĘKOWANIA c.d. 

- wspólnotom i grupom formacyjnym parafii: 

- 6 różom różańcowym (zelatorom: Marii Kisiała, Marii 

Glajc, Justynie Pileckiej, Marii Bogusz, Mieczysławowi 

Bulowi), za ich wierną modlitwę za parafię, za ofiary na 

pokrycie kosztów 4-tej stacji Drogi Krzyżowej 

- rodzinom formującym się w kręgach małżeńskich 

- osobom czuwającym na adoracji Najświętszego Sakra-

mentu i prowadzącym codzienną Koronkę do Miłosier-

dzia Bożego,  

- członkom Apostolstwa Dobrej Śmierci (p. Halinie) i 

Apostolatu Maryjnego (p. Uli i p. Marii),  członkom Klu-

bu Seniora; 

- młodzieży ze wspólnoty Effatha i całej ekipie przygoto-

wującej młodzież do Bierzmowania oraz prowadzącej 

kurs Alfa dla młodych;  

- dzieciom przychodzącym na sobotnie spotkania scholi i 

angażującym się wraz z p. Dorotą w przygotowanie m.in. 

przedstawień teatralnych, w akcji „Kolędnicy misyjni” 

-  parafianom podejmujących się trudu sprzątania kościo-

ła w ramach dyżurów z poszczególnych ulic i bloków 

(oraz a ofiary na kwiaty, z których udało się sfinansować 

dekoracje oraz część nakładek na ławki); dziękuję odpo-

wiadającym na prośby o pomoc w pracach w kościele – 

szczególnie naszym kościelnym - p. Ryśkowi i p. Stasz-

kowi, a także p. Tomaszowi, ofiarodawcom darów stołu 

składanych z różnych okazji, za każdą pomoc dla parafii, 

zaangażowanie, zrozumienie, inicjatywy, które ubogaca-

ją nasze życie duchowe i religijne, także tym, którzy 

chcą zostać anonimowi… 

- dziękuję Wam, Parafianie za modlitwy, każde świadec-

two wiary i za Waszą ofiarność, czas, pracę i pieniądze 

ofiarowane jako dziesięcina Bogu i Kościołowi – Bóg 

zapłać!       cdn. 
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